PAGE
2
____БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Перёдского сельского поселения»____

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 № 48    д.Перёдки

О внесении изменений в перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии с нормами статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Перёдского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 27.07.2016 № 39

Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества Перёдского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, дополнив п.7,8:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Характеристики имущества*

	1
	2
	3

	7
	Земельный участок
	 Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Перёдское, земельный участок 23/4Б

	8
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Перёдское, земельный участок 23/4Г

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения», разместить на сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения      С.А. Михайлов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2023 № 49    д.Перёдки

О внесении изменений в  Административный  регламент по предоставлению Администрацией Перёдского сельского поселения муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Перёдского сельского поселения от 23.07.2020 № 58 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Перёдского сельского поселения муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела II изложить в новой редакции:

«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет
не более 20 календарных дней со дня поступления в Уполномоченный орган документов, указанных в пункте 2.6. настоящего административного регламента.

В срок предоставления муниципальной услуги не включаются сроки приостановления предоставления муниципальной услуги.

В случае если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок оказания муниципальной услуги может быть продлен не более чем до 35 (тридцати пяти) дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка.

О продлении срока рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка Уполномоченный орган уведомляет заявителя способом, указанным в заявлении о предоставлении муниципальной услуги.».

         2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения    С.А. Михайлов

	Адрес редакции-издателя:

174440,

 Новгородская обл.

Боровичский р-н,

 д.Перёдки, д.14а

	e-mail: peredki@yandex.ru
Интернет-сайт:

www peredkiadm.ru

Главный редактор: Н.В.Веселова
Тел./факс: 95-123
	Номер газеты подписан

к печати:  в 16.30 час.

11 мая 2023 года

Тираж:  4  экземпляра
	Бюллетень распространяется

на безвозмездной основе

№  10 (159)

12 мая 2023 года

Выходит с 3 апреля  2015 года

Учредитель газеты:

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

Официальное издание Администрации Перёдского сельского  поселения

3 апреля  2015г.  _____ БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Перёдского сельского поселения»_____